
Uchwała Nr VI/23/04 
Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 8 stycznia 2004 r. 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnionej funkcji złożonej przez Zastępcę 
Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach 
 
Na podstawie art. 19 ust. 5 oraz art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się rezygnację z pełnionej funkcji złożoną przez Zastępcę Przewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” - Pana Romana Jabłońskiego - 

i zwalnia się go z obowiązków związanych z pełnieniem tej funkcji. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia ZGZM 
       Jacek Szwagrzyk 


